
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI
Provincia di Macerata

C O P I A
---------

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  111   Del  23-12-2019

Oggetto: PROROGA CONCESSIONE COMODATO D'USO GRATUITO  PER
ULTERIORI  12 MESI  2020 DEL   LOCALE PIANO SEMINTERRATO
VIA G. LEOPARDI 61/A ALLA " REGIONE CARABINIERI
FORESTALE MARCHE GRUPPO DI MACERATA" PER IL CC
FORESTALE DI SERRAVALLE DI CHIENTI CON SEDE ORIGINARIA
INAGIBILE A SEGUITO SISMA 2016.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di dicembre alle ore 22:15, presso
questa Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per
deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

======================================================================

NARDI EMILIANO Sindaco P
SANTAMARIANOVA GABRIELE Assessore P
RICCI PIETRO Assessore P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume  la  presidenza il Signor NARDI EMILIANO in qualità di Sindaco e partecipa il
Segretario Montaruli Angelo
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 111 del 23-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la propria delibera n. 67 del 25/11/2016 ad oggetto
“CONCESSIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO LOCALE PIANO
SEMINTERRATO VIA G. LEOPARDI 61/A AL COORDINAMENTO REGIONALE DEL
CORPO FORESTALE DI STATO ANCONA PER IL COMANDO STAZIONE
SERRAVALLE DI CHIENTI CON SEDE ORIGINARIA INAGIBILE A SEGUITO
ULTIME SCOSSE DEL 26/10/2016 - 30/10/2016 E SUCC.”

VISTO l’art. 3 del contratto di comodato d’uso  registrato
presso l’Agenzia delle Entrate il 20 dic 2016, che prevede
previo accordo delle parti rinnovi annuali;

CONSIDERATO che è stata disposta la proroga per i successivi
periodi 2018 e 2019 con delibere di Giunta Comunale,
rispettivamente la n. 97 del 28/12/2017 e la n. 96 del
22/11/2018;

VISTA La Richiesta di rinnovo pervenuta con prot. 6572 del
06/11/2019 da parte di Regione Carabinieri Forestale Marche
Gruppo di Macerata  con cui si richiede il rinnovo del comodato
d’uso gratuito dell’immobile sopra richiamato, per ulteriori 12
mesi  e comunque fino a quando non verrà resa nuovamente
fruibile la sede demaniale;

VISTO l’art. 1803 del Codice Civile;

VISTO che sulla proposta della deliberazione, ai sensi
dell'art.49 comma 1 della legge 18/8/2000 n.267, hanno espresso
parere favorevole:
-il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la
regolarità tecnica, mentre non risultano oneri a carico del
Comune;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

la proroga dell’assegnazione del suddetto locale al1)
COMANDO REGIONE CARABINIERI FORESTALE MARCHE - Comando
Stazione Serravalle di Chienti (MC) a titolo di comodato
gratuito  per il periodo di ulteriori 12 mesi
dell’originario contratto di comodato stipulato il
30/11/2016;

 Inoltre, stante l'urgenza, con voti unanimi favorevoli2)
resi in forma palese,

D E L I B E R A

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 111 del 23-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Segretario Il Sindaco
f.to Montaruli Angelo  f.to NARDI EMILIANO

====================================================================
Preso nota dell'impegno di spesa, se ne attesta la relativa  copertura
finanziaria, ai sensi dell'artt. 49 e 151 del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio
f.to ROSSETTI RAG.ELISABETTA

====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro pubblicazioni n.22
Copia della presente deliberazione viene pubblicata da oggi all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi.

Serravalle di Chienti, lì 03-01-20
Il Responsabile del Servizio

f.to GILI Vincenzo
=====================================================================

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva lo stesso giorno in cui l'atto è stato adottato.

Serravalle di Chienti, lì 03-01-20
Il Responsabile del Servizio

f.to GILI Vincenzo

======================================================================

Per copia conforme all'originale.

Serravalle di Chienti, li

Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DI GIUNTA n. 111 del 23-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI


